No s’han rebut ofertes d'un altre estat membre o d'un tercer país. 

10. Dades dels licitadors 

11. Dades de l'empresa adjudicatària: 

L’adjudicatària ha estat la única licitadora, Meritxell Raurich Moreno 

12. Valor de l’oferta seleccionada 

Import de trenta-sis mil vuit-cents setanta-sis euros amb quatre cèntims (36.876,04 €), 
més la quota d’IVA (21%) de set mil set-cents quaranta-tres euros amb noranta-sis 
cèntims (7.743,96 €), per un total amb IVA inclòs de quaranta-quatre mil sis-cents vint 
euros (44.620,00 €). 

Són característiques i avantatges determinants de què hagi estat seleccionada l'oferta 
presentada per Meritxell Raurich Moreno el fet que ha estat la única oferta presentada,  
i no està incursa en anormalitat. A més, l’adjudicatària ha adoptat el compromís de